
２０２０年４月２４日 

 

２０２０はままつ少年の船 

関 係 者 の 皆 様 

 

公益社団法人浜松青年会議所 

理 事 長 和 久 田 惣 介 

 

 

 

「２０２０はままつ少年の船」中止について 

 

拝啓 春風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は公

益社団法人浜松青年会議所に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年７月２９日～３１日に予定していた「２０２０はままつ少年の船」につきまして、新型コ

ロナウイルス（ＣＯＶＩＤ－１９）の感染拡大の影響を鑑み、参加者の皆様の健康・安全を第一

に考慮した結果「中止」とすることにいたしました。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


